裝

訂

線

衛生福利部國民健康署　函
地址：24250新北市新莊區長青街2號
聯絡人：成庭甄
聯絡電話：02-25220732
電子信箱：watersky678@hpa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國103年10月21日

發文字號：國健社字第1030201490號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中英文議程1份（10302014901-1.docx，共1個電子檔案）

主旨：敬邀 大部蒞臨今（103）年11月14日至15日之「2014健康

促進學校國際研討會」致詞頒獎，並惠請轉知各級學校踴

躍報名參加，請 查照。

說明：

一、為呈現大部與本署共同推動健康促進學校之成果，並增加

國際能見度，本署續於（103）年辦理第2次健康促進學校

國際認證工作，並規劃舉辦旨揭研討會，以促使臺灣經驗

與國際接軌。

二、旨揭研討會預定於今（103）年11月14日（五）至15日（

六）假張榮發國際會議中心11樓1101會議室舉辦，研討會

主題為「 Assessments, Accomplishments, Anniversaries and

Action」，邀請來自歐洲、美洲、亞洲約12位專家分享推

動健康促進學校學校之經驗、重要成果及未來方向（議程

如附件）。

三、惠請大部代表於11月14日（五）上午蒞臨旨揭研討會，規

劃如下，有關總統行程，刻正邀請中：

(一)衛生福利部部長、大部代表、本署代表致詞（15分鐘）

。

(二)總統致詞（5分鐘）。

第 1 頁 共 2 頁

841572491

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(三)總統及與會外賓合影（5分鐘）。

(四)大部代表及衛生福利部部長共同頒獎予103年健康促進學

校國際認證獲獎學校及頒發感謝狀予認證委員（60分鐘

）。

(五)獲獎學校合照（10分鐘）。

四、另請大部協助轉知各級學校本研討會資訊（研討會網址

http://ichps.hpa.gov.tw），並鼓勵有興趣者踴躍報名參加，

活動為免費並提供公務人員時數認證，活動聯絡人：歐小

姐，連絡電話：(02) 8226-1010分機65，傳真：(02) 8226-

2785，電子郵件：2014ichps@gmail.com。

正本：教育部

副本：教育部國民及學前教育署
電子公文
交 換 章

103/10/21
18:03:33

第 2 頁 共 2 頁

841572491

	教育部